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studie bytového domu
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BYT 02.04 - DISPOZICE BYTU
MĚŘÍTKO 1:50
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2 500 300 6 600

4 850 115 3 035

02.3.08
Lodžie
A: 3,57 m2

02.SP.01
Schodiště

14,78 m2

02.4.08
Balkon
A: 4,93 m2

02.4.07
Obývací pokoj + KK
A: 19,35 m2

02.4.06
Pokoj
A: 14,42 m2

02.4.02
Ložnice
A: 12,31 m2

02.4.03
Koupelna
A: 4,57 m2

02.4.04
WC
A: 2,71 m2

02.4.06
Chodba
A: 0,91 m2

02.4.01
Chodba
A: 5,80 m2

Č.

02.4.01
02.4.02
02.4.03
02.4.04
02.4.06
02.4.06
02.4.07
02.4.08

Název místnosti

Chodba
Ložnice
Koupelna
WC
Chodba
Pokoj
Obývací pokoj + KK
Balkon

Plocha (m2)

5,80
12,31
4,57
2,71
0,91
14,42
19,35
4,93

65,00 m2

LEGENDA PLOCH

OBYTNÉ MÍSTNOSTI - OBÝVACÍ POJKOJ A KUCHYŇ

HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ - KOUPELNY A TOALETY

SPOLEČNÉ BYTOVÉ PROSTORY - CHODBY

OBYTNÉ MÍSTNOSTI - LOŽNICE, POKOJE

TECHNICKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY - CHODBY

BALKONY A LODGIE
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